



## FORKLARMIGLIGE ApS

Strandvejen 61  
6000Kolding

CVR-nr. 34690146

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2026

---

Jan Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FORKLARMIGLIGE ApS Strandvejen 61 6000Kolding
Telefon	20289180
E-mail	jkc@jan-kristiansen.dk
CVR-nr.	34690146
Stiftelsesdato	22. august 2012
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Jan Kristiansen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af viden og hermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -38.522, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 32.865, og en egenkapital på kr. 22.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital i regnskabsåret. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og overholder dem.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.361</b>	<b>-54.444</b>
<b>Resultat før renter</b>		<b>-26.361</b>	<b>-54.444</b>
Andre finansielle omkostninger		-150	-378
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.511</b>	<b>-54.822</b>
Skat af årets resultat	2	-12.011	12.011
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.522</b>	<b>-42.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.522	-42.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-38.522</b>	<b>-42.811</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		0	12.011
Andre tilgodehavender		3.557	9.853
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.557</u>	<u>21.864</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>29.308</u>	<u>44.473</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>32.865</u>	<u>66.337</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.865</u>	<u>66.337</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-57.985	-19.463
<b>Egenkapital</b>		<b>22.015</b>	<b>60.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	2.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.850</b>	<b>5.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.850</b>	<b>5.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.865</b>	<b>66.337</b>
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	-19.463	60.537
Årets resultat	0	-38.522	-38.522
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-57.985</b>	<b>22.015</b>

## Noter

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af årets resultat

12.011	-12.011
<b>12.011</b>	<b>-12.011</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Ingen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Virksomheden har et potentielt skatteaktiv som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Hvis hele aktivet udnyttes, udgør værdien kr. 17.842. Værdien er ikke indregnet som et aktiv i balancen på grund af usikkerhed omkring tidshorizonten for fremtidig udnyttelse.